
■初期費用

ご利用中のお客様 3,300円契約事務手数料

新たにインターネットをドコモ光タイプCで敷設するお客様
3,300円契約事務手数料

基本工事費 19,800円

※本紙に記載の金額は税込価格です。「不課税」と表示のあるものを除く。
※本紙に記載の内容は、2024年3月現在の情報です。

※お客様のご利用環境によっては、追加費用が発生する場合がございます。 ※HFC（同軸）インターネットをご利用の方は、光インターネットへの切替工事が発生します。

についての詳細は、当社ホームページをご覧ください。
ひかり電話サービス

・
ケーブルテレビサービス

「ドコモ光タイプC」「ドコモ光セット割」について
詳しくはドコモのホームページをご確認ください

https://www.nttdocomo.co.jp/hikari/charge/type_c/

工事不要！
TOKAIケーブルネットワーク

ドコモ
スマートフォン

ドコモ
スマートフォン

インターネット＆スマートフォンインターネット＆スマートフォン

ドコモ光
セット割
適用で

スマホの料金が
おトクに！

タイプC
ドコモ光

詳
し
く
は
中
面
へ

ケーブルテレビ＆固定電話ケーブルテレビ＆固定電話

ケーブルテレビも固定電話も、家じゅうまるごとまとめて、もっとおトクに！！さらに！

「ドコモ光セット割」適用で、
毎月のスマホのご利用料金がおトクになります！

適用で
おトクに！

タイプC割
適用で
おトクに！

×

※本紙の有効期限は 2024年9月30日です。

ドコモのスマホをご利用の方必見！

光インターネット
ドコモの

スマートフォン

焼津市・藤枝市・島田市・吉田町版

2024年4月版
有効期限 2024年9月30日

毎月
のド

コモのス
マホ料 金 がおトクに！

セット割
ドコモ光

光インターネットと

まとめるだけで

スマホ料金が

おトクになる！

スマートフォンスマートフォン

インターネットインターネット

ドコモ光セット割

インターネット料金

スマートフォン料金

家族　全員の
スマホ料金から

永年最大

※1

割引！
�����円(税込 )

毎月のお支払いで
ドコモ光の料金も dポイントがたまる！

※4

※2

※1：「ドコモ光」契約者と同一「ファミリー割引」グループ内の「eximo※3」「irumo（0.5GBを除く）」の契約者が対象です。
※2：同一「ファミリー割引」グループ内の「ドコモ光」契約（月額料金、解約金（2年定期契約を途中解約の場合）、契約事務手数料など別途費用）が必要です。
　　「ドコモ光 1ギガ」の解約、定期契約のない料金プランへの変更などの場合は、戸建タイプ5,500円（税込）、マンションタイプ4,180円（税込）、ドコモ光ミニ2,970円（税込）の解約金がかかります。
　   （2022年6月30日以前のお申し込みの「ドコモ光 1ギガ」定期契約プランの場合、戸建タイプ14,300円（税込）（ドコモ光ミニ含む）、マンションタイプ8,800円（税込）の解約金がかかります）。（更新期間を除く）。
※3：「5Gギガホ プレミア」「5Gギガホ」「5Gギガライト（1GB超）」「ギガホ プレミア」「ギガホ」「ギガライト（1GB超）」も対象となります。「5Gギガライト／ギガライト（1GB超～3GB）」は550円（税込）／月を割引します。
　　また「5Gギガライト」「ギガライト」のご契約で、ご利用データ量が1GB以下の場合は対象外となります。
※4：ペア回線（「ドコモ光」と対になる携帯電話回線）を設定する場合は、進呈するポイント数はペア回線のポイント進呈率を適用して算定いたします。（ペア回線契約者がdポイントクラブ会員に限ります）。
　　 ペア回線を設定しない場合は、「d アカウントのドコモ光契約ID 登録」をすることでポイント進呈の対象となります（dアカウント保有者がdポイントクラブ会員に限ります）。
　　「ドコモ光」事務手数料・工事料、「ネットトータルサポート」の訪問サポート利用料などは dポイント進呈の対象外となります。
　　毎月の「ドコモ光」ご利用金額に応じたポイント進呈はご利用月の翌10日以降となります。
※詳しくは「dポイントクラブサイト」をご確認ください。

インターネットでのお問い合わせはこちら ＞ https://tokai-catv.co.jp/

お電話でのお問い合わせ　（受付時間／9:30～18:00）お電話でのお問い合わせ　（受付時間／9:30～18:00）

0120-696-942



その4
おトク

！

メールアドレスが
そのまま！

プロバイダーが変わらないからメールア
ドレスがそのまま使えます！さらにメー
ルアドレスが5つ標準で利用可能！

その1
おトク

！

インターネットと  
スマホがセットでおトク！

光インターネットとスマホをまとめると、
ドコモ光セット割が適用されて、毎月の
スマホ料金がおトクになります！

その2
おトク

！

電話をまとめると
もっとおトク！

ドコモ光タイプCと一緒にTOKAIケーブ
ルネットワークの固定電話サービスをご
利用の場合、割引が適用されてさらにお
トクになります！

その3
おトク

！

工事の必要がなく、工事費・解約金など
面倒なお手続きが不要です！お申し込
みをするだけで「ドコモ光タイプC」をご
利用できます。

工事立ち会いなし！※2

※2：TOKAIケーブルネットワークひかりインターネットサービス「ひかりdeネット」からの切り替えの場合に限ります。
　　「ドコモ光タイプC10Gbps」に切り替える際、ご契約状況により立ち合い工事が必要になることがあります。その場合、コース変更工事費9,900円（税込）が別途かかります。
※3：＠TNCで使用していたメールアドレスは、ご使用いただけなくなります。
※4：ペア回線（「ドコモ光」と対になる携帯電話回線）を設定する場合は、進呈するポイント数はペア回線のポイント進呈率を適用して算定いたします（ペア回線契約者がdポイントクラブ会員に限ります）。
　　ペア回線を設定しない場合は、「dアカウントのドコモ光契約ID登録」をすることでポイント進呈の対象となります（dアカウント保有者がdポイントクラブ会員に限ります）。
　　「ドコモ光」事務手数料・工事料、「ネットトータルサポート」の訪問サポート利用料などはdポイント進呈の対象外となります。詳しくは「dポイントクラブサイト」をご確認ください。
　　毎月の「ドコモ光」ご利用金額に応じたポイント進呈はご利用月の翌10日以降となります。

ドコモ光タイプCで のおトク！6つ

動画の閲覧・大容量のダウンロードもストレスフリー！

※1：「ドコモ光タイプC」はベストエフォート型サービスです。記載の通信速度は技術規格上の最大値であり、インターネットご利用時の速度は、

　　お客様のご利用環境（パソコンの処理能力、ハブやルーターなどのご利用機器の機能・処理能力、LANケーブルの規格、電波の影響等）、回

　　線の混雑状況、ご利用時間帯によって大幅に低下します。

最大10Gbps の超高速通信※1

※2 ※3

その5
おトク

！

インターネット
セキュリティサービスが使える！
戸建住宅にお住まいの方なら、TOKAI
ケーブルネットワークのインターネットセ
キュリティサービス（Security Z ）標準！
集合住宅にお住まいの方でも、インター
ネットのご利用料金に+440円でご利用
いただけます。

その6
おトク

！

さらにdポイントが
たまる！

「ドコモ光タイプC」 とドコモスマホの
ご利用金額分のdポイントがたまります！

※4 ※1：定期契約プランは、2 年間同一の「ドコモ光」契約を継続して利用することが条件となり、解約（定期契約のない料金プランへの変更含む）のお申出がない場合は自動更新となります。当該期間内での解約、
　　  定期契約のない料金プランへの変更などの場合、更新期間を除いて戸建タイプ 5,500 円、マンションタイプ 4,180 円の解約金がかかります（2022 年 6 月 30 日以前にお申込みのお客さまの場合、
　　  戸建タイプ 14,300 円、マンションタイプ 8,800 円の解約金となります）。ただし、契約満了月の当月・翌月・翌々月はかかりません。「ドコモ光」の契約期間とペア回線（「ドコモ光」と対になる携帯電話回線）
　　  の契約期間は別々に取り扱われます。それぞれの契約期間が異なる場合、ペア回線の契約期間満了時に「ドコモ光」を解約した場合には、「ドコモ光」の解約金が発生します。解約金は、お手続き当月のご利用分
　　  に対する請求時にあわせて請求させていただきます。なお、各月 1 日でのお手続きにより解約金が生じた場合のみ、お手続き前月のご利用分とあわせて解約金を請求させていただきます。
※2：ひかりde トークSの場合。ケーブルプラス電話の場合は＋33円となります。
※「ドコモ光タイプ C」は NTTドコモ、ひかりdeテレビ・ひかりdeトーク・Security Z は TOKAIケーブルネットワークが提供するサービスです。
※月額ご利用料金について、ドコモ光タイプCは NTTドコモから、ひかりdeテレビ・ひかりdeトーク・Security Z は TOKAIケーブルネットワークからの請求となります。
※ひかりdeトークSの書面でのご利用明細の発行はできません。ご利用明細が必要な方は、ひかりdeトークS Web明細サービスをご確認ください。

戸建住宅にお住まいの方

ドコモ光タイプCは

ご利用料金（プロバイダー利用料込）

2 3

初期費用無料！ ドコモ光タイプCと同時に、ひかりdeテレビ/ひかりdeトーク/多チャンネルパックのいずれかを新規ご契約で

※宅内線張り替え等の工事をされる場合は別途有料となります。

無料！が通常
880円■事務手数料

6,600円■多チャンネルパック工事費
16,500円■ひかりdeテレビ・ひかりdeトーク工事費

ドコモ光タイプC ご加入特典

◆ドコモ光 タイプCとは？
ケーブルテレビの設備を使ってドコモが提供する光インターネットサービスです。
プロバイダー料金一体型で月額4,400円（税込）からご利用いただけます。 

�����円月
額 ※1

（定期契約なし 7,370円）

（税込）

1Gbpsプラン

�����円月
額 ※1

（税込）

（定期契約なし 8,030円）

10Gbpsプラン

おトクなセットプラン

新登場

適用で

タイプ
C割 880円割引！

ひかり電話1Gbpsプラン

月
額�����円 ※1

月
額�����円 ※2

のところ合計月額 �����円
（税込）���������������円円円

月
額

適用で

タイプ
C割 880円割引！

ひかり電話10Gbpsプラン

月
額�����円 ※1

月
額�����円 ※2

のところ合計月額 �����円
（税込）���������������円円円

月
額

■インターネット・ひかり電話のセット

適用で

タイプ
C割 880円割引！

ひかり電話1Gbpsプラン

月
額�����円 ※1

月
額�����円 ※2

ケーブルテレビ

月
額�����円

のところ合計月額�����円
（税込）���������������円円円

月
額

適用で

タイプ
C割 880円割引！

ひかり電話10Gbpsプラン

月
額�����円 ※1

月
額�����円 ※2

ケーブルテレビ

月
額�����円

のところ合計月額������円
（税込）���������������円円円

月
額

■インターネットとひかり電話とケーブルテレビのセット

プロバイダー料金一体型で おトク！
※月額料金の詳細は、3～4ページをご参照ください。

インターネットセキュリティ標準（Security Z）



カンタンにネット回線をドコモ光タイプC へ きりかえ可能になりました!
※1ケーブルテレビはそのままで、

ドコモ光タイプCとは、ケーブルテレビの設備を使ってドコモが提供する光インターネットサービスです。

※1： 当社ケーブルテレビサービス（ひかり de テレビ）を利用している場合に限ります。
　　　ひかり de テレビでない場合には切り替えが必要となります。
※2： TOKAI ケーブルネットワークひかりインターネットサービス「ひかり de ネット」
　　 からの切り替えの場合に限ります。「ドコモ光タイプ C10Gbps」に切り替える際、
　　 ご契約状況により立ち合い工事が必要になることがあります。
　　 その場合、コース変更工事費 9,900 円が別途かかります。

ご契約中のお客様ひかりインターネットサービス
TOKAIケーブルネットワーク

Wi-Fi標準！その1

さらにメールアドレスが5つ標準！その3

ネットとスマホをドコモにまとめると
ドコモ光セット割適用でドコモのスマホがおトク！

その2

のメリット！ドコモ光
タイプCの

3つ

4 5

きりかえ前
光回線

きりかえ後
光回線

インターネットサービス

回線の変更なし！（工事不要   ）※2

カンタン！変更はご契約先のみ！

きりかえは回線そのまま、ご契約先が変わるだけ！

のポイント！きりかえ
カンタン！

2つ
工事立ち会いなし！※2

光インターネットサービス
（ひかりdeネット）解約金なし！

その1
その2

ドコモ光タイプC ご利用までの流れ

1 2 3ドコモショップにて
お申し込み

工事完了後
利用開始

お電話にて
工事日の決定

※1：ドコモ光タイプ C1Gbps の場合。
　　 ドコモ光タイプ C10Gbps の場合、10Gbps 対応 LAN ボード（カード）、LAN ケーブル（カテゴリ 6A 以上）、無線ルーターは、お客様にてご用意ください。
　　 また、お客様が独自に接続したネットワーク機器（無線 LAN・ルーターなど）の保守は行いませんので、予めご了承ください。
※2：事務手数料などは d ポイント進呈の対象外となります。
　　 毎月のドコモのケータイおよび「ドコモ光」ご利用金額に応じたポイント進呈はご利用月の翌月10日以降となります。
※詳しくは「d ポイントクラブサイト」にてご確認ください。

※1

（エリアのご確認） （TOKAIケーブルネットワークより
ご連絡いたします）

毎月のお支払いで
ドコモ光の料金も dポイントがたまる！

※2

さらに！

インターネット＆スマートフォンインターネット＆スマートフォン

ドコモ
スマートフォン

ドコモ
スマートフォンタイプC

ドコモ光

他社ひかりインターネットサービスをご利用中のお客様

ドコモ光
セット割
適用で

スマホの料金が
おトクに！

集合住宅にお住まいの方

※1：定期契約プランは、2 年間同一の「ドコモ光」契約を継続して利用することが条件となり、解約（定期契約のない料金プランへの変更含む）のお申出がない場合は自動更新となります。当該期間内での解約、
　　  定期契約のない料金プランへの変更などの場合、更新期間を除いて戸建タイプ 5,500 円、マンションタイプ 4,180 円の解約金がかかります（2022 年 6 月 30 日以前にお申込みのお客さまの場合、
　　  戸建タイプ 14,300 円、マンションタイプ 8,800 円の解約金となります）。ただし、契約満了月の当月・翌月・翌々月はかかりません。「ドコモ光」の契約期間とペア回線（「ドコモ光」と対になる携帯電話回線）
　　  の契約期間は別々に取り扱われます。それぞれの契約期間が異なる場合、ペア回線の契約期間満了時に「ドコモ光」を解約した場合には、「ドコモ光」の解約金が発生します。解約金は、お手続き当月のご利用分
　　  に対する請求時にあわせて請求させていただきます。なお、各月 1 日でのお手続きにより解約金が生じた場合のみ、お手続き前月のご利用分とあわせて解約金を請求させていただきます。
※2： ひかりde トークSの場合。ケーブルプラス電話の場合は＋33円となります。
※「ドコモ光タイプ C」は NTTドコモ、ひかりdeテレビ・ひかりdeトーク・Security Z は TOKAIケーブルネットワークが提供するサービスです。
※月額ご利用料金について、ドコモ光タイプCは NTTドコモから、ひかりdeテレビ・ひかりdeトーク・Security Z は TOKAIケーブルネットワークからの請求となります。
※ひかりdeトークSの書面でのご利用明細の発行はできません。ご利用明細が必要な方は、ひかりdeトークS Web明細サービスをご確認ください。

初期費用無料！ ドコモ光タイプCと同時に、ひかりdeテレビ/ひかりdeトーク/多チャンネルパックのいずれかを新規ご契約で

※宅内線張り替え等の工事をされる場合は別途有料となります。

無料！が通常
880円■事務手数料

6,600円■多チャンネルパック工事費
16,500円■ひかりdeテレビ・ひかりdeトーク工事費

ドコモ光タイプC ご加入特典

�����円月
額 ※1

（定期契約なし 5,500円）

（税込）

1Gbpsプラン

�����円月
額 ※1

（税込）

（定期契約なし 8,030円）

10Gbpsプラン

適用で

タイプ
C割 880円割引！

ひかり電話1Gbpsプラン

月
額�����円 ※1

月
額�����円 ※2

のところ合計月額�����円
（税込）���������������円円円

月
額

適用で

タイプ
C割 880円割引！

ひかり電話10Gbpsプラン

月
額�����円 ※1

月
額�����円 ※2

のところ合計月額 �����円
（税込）���������������円円円

月
額

適用で

タイプ
C割 880円割引！

ひかり電話1Gbpsプラン

月
額�����円 ※1

月
額�����円 ※2

ケーブルテレビ

月
額�����円

のところ合計月額�����円
（税込）���������������円円円

月
額

適用で

タイプ
C割 880円割引！

ひかり電話10Gbpsプラン

月
額�����円 ※1

月
額�����円 ※2

ケーブルテレビ

月
額�����円

のところ合計月額������円
（税込）���������������円円円

月
額

おトクなセットプラン

新登場

■インターネット・ひかり電話のセット

■インターネットとひかり電話とケーブルテレビのセット

ドコモ光タイプCは

ご利用料金（プロバイダー利用料込）
Security Z ご利用の場合は+440円となります。

プロバイダー料金一体型で おトク！



ブルーレイを利用したい！録画した番組を
ディスクに保存しながら楽しみたい！

という方にオススメ！

ファミ録 4Kブルーレイ

ブルーレイディスク対応

大容量HDD2TB4K放送対応

CS42chパック ＋ ファミ録 4Kブルーレイ

4Kブルーレイベーシック

�����円/台月額

CS56chパック ＋ ファミ録 4Kブルーレイ

4Kブルーレイビック

�����円/台月額

（税込）

（税込）

地域密着のケーブルテレビならではの視点で、市政情報・防災情報・イ
ベント情報をはじめとする、毎日の暮らしに役立つ情報を、より身近
に、わかりやすくお届けします！地域イベントの取材では、ご家族やお
友達が登場するかも！？お知り合いの方がテレビに登場する面白さも
コミュニティーチャンネルならでは。みなさまが主役の地域のチャン
ネルです。

ケーブルテレビ放送サービス ■ アンテナ不要でデジタル3波を安定配信！

■ 4Ｋ8Ｋ放送対応
■ 地上/BS/CSデジタル放送をパススルー方式で配信

ケーブルテレビ
リモコン 11 12

「清水みなと祭り」Photo 守谷恵介 (mori_keke) 「焼津神社 大祭荒祭」提供：焼津神社

ケーブルテレビでは地上・BSデジタルの他にも、映画・ドラマ・
アニメ・スポーツ・音楽・バラエティといった、さまざまなジャン
ルの専門チャンネルをご覧いただけます。

自治体情報や警察情報などの地域の暮らし情報から、地震・津波情報や災害
情報等の緊急情報まで、お住まいの地域情報を発信しています。「地域に根差
した情報メディア」TOKAIケーブルネットワークは、みなさまにとって一番近い
地域メディアとして、これからもいち早く正確な情報をお届けしていきます。

ケーブルで直接配信しているので、UHFアンテナもパラボラアンテナも必要
なく、ご自宅の外観を損ねることもありません。暴風雨の時もアンテナが倒
れる心配がなく安心です。しかも、地上 /BSデジタル放送はもちろん、映画・

地域情報がいっぱい！

お住まいの地域を登録して、チェックしよう！

ケーブルテレビ独自制作の
地域密着番組です！

ドラマ・アニメ・ス
ポーツ・音楽・バラエ
ティ…といった、さま
ざまなジャンルの専
門チャンネルが揃っ
たCSデジタル放送
が楽しめます。

もっと

CS専門チャンネルパックでテレビが 楽しめる！

42chの基本パックCS専門チャンネル

映画・ドラマ
9ch

エンターテインメント
6ch

音楽
3ch

スポーツ
6ch

カルチャー
1ch

ドキュメンタリー
4ch

ニュース
5ch

ショッピング
3ch

総合
1ch

天気
1ch

アニメ
3ch

56chの大満足パックCS専門チャンネル

映画・ドラマ
13ch

エンターテインメント
10ch

音楽
5ch

スポーツ
7ch

カルチャー
3ch

ドキュメンタリー
4ch

ニュース
6ch

ショッピング
3ch

総合
1ch

天気
1ch

アニメ
3ch

4K放送が観たい！
ネット動画を大画面で楽しみたい！

という方にオススメ！
4K放送を録画しながら観たい！

という方にオススメ！

ケーブルプラスSTB-2 ファミ録 4K

エンター
テインメント

音楽アニメ映画・ドラマ ショッピングスポーツ

CS42chパック ＋ ケーブルプラスSTB-2

スマートベーシック

�����円/台月額

CS56chパック ＋ ケーブルプラスSTB-2

スマートビック

�����円/台月額

CS42chパック ＋ ファミ録 4K

レギュラーベーシック

�����円/台月額

CS56chパック ＋ ファミ録 4K

レギュラービック

�����円/台月額

6 7

データ放送

地域の天気も

確認できるトコ！

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

�����円月
額

（税込）

コミュニティーチャンネルについて詳しくはこちら

https://tocochan.tv/トコチャンWEB

便利
機能

スポーツ　生中継

地域行事　生中継

※ケーブルプラスSTB-2 は、KDDI 株式会社の登録商標です。

テレビの大画面で動画配信サービスが観られる

録画した番組もスマホにダビング4K放送対応

カンタン音声検索＆操作 動画配信サービスに対応4K放送対応

充実した録画機能

※ケーブルテレビで NHK 放送をご覧になる場合にも NHK 衛星契約が必要です。   ※上記の NHK 受信料は、地上波の受信料を含みます。　
※上記料金は消費税込です。   ※現在 NHK 受信料を前払いされている場合は、前払期間終了後のお取り扱いとなります。
※令和 5 年10月以降分を値下げ前の受信料額で前払いしていただいた場合、10 月以降に精算します。

【団体一括支払】
ケーブルテレビのご利用料とご一緒にNHKの衛星受信料のお引き落としを
すると受信料が割り引きになる制度です。

NHK衛星受信料のお支払いはケーブルテレビで！

受信料が割り引きになる【団体一括支払】申込受付中！

団体一括支払なら
年間 �����円 おトク！も

衛星受信料額 2ヶ月払額 6ヶ月前払額 12ヶ月前払額

個別口座引落の場合

継続振込等

�����円 ������円 ������円

団体一括支払の利用
【口座振替のみ】 �����円 ������円 ������円

※放送チャンネルの中で有料チャンネルを視聴する場合、各放送事業者と別途受信契約が必要となります。
※4K8K放送について、建物状況により、一部映らないチャンネルがある場合がございます。【 WOWOW 4Kに関するお問い合わせ 】   WOWOWカスタマーセンター0120-580-807 受付時間9：00～20：00

ひかりdeテレビについて詳しくはこちら

https://www.thn.ne.jp/service/tv/

静岡放送

地上デジタル放送

トコチャンネル

リモコン
（コミュニティーチャンネル）

11 12

テレビ静岡

静岡第一テレビ 静岡朝日テレビ

NHK総合 NHK Eテレ

4K8K放送

※8Kテレビが
　必要です。

NHK BS8Kショップチャンネル 4K4K QVC

BSテレ東 4K BSフジ 4KBS-TBS 4K

NHK BSプレミアム
4K

BS日テレ 4K BS朝日 4K

（有料）
wowow  4K

BSデジタル放送

BSフジBSテレ東BS-TBS

BS朝日BS日テレNHK BS

BS12 トゥエルビBS11 放送大学テレビ

BS松竹東急 BS Japanext BSよしもと

https://www.thn.ne.jp/service_168/id=2640

おススメ！！ ピックアップチャンネル！！

ハリウッドなど世
界のヒット作を放
送！貴重吹替や副
音声まで映画との
出会いをお届け！

「スパイダーマンＴＭ」(4Ｋレストア版)
2024年4月ほか放送予定※5月、8月も放送予定あり
© 2002 Columbia Pictures Industries,Inc.
All Rights Reserved │ MARVEL and all related 
character names: © ＆ ™2024 MARVEL.

アニマックス
新旧問わず多彩
な人気アニメを放
送！アニメを見る
ならアニマックス

「ちびまる子ちゃん(第1期)〈HDリマスター〉」
Ⓒさくらプロダクション/日本アニメーション

日テレジータス
巨人主催試合完全
生中継！「日テレ＋
巨人＋人気スポー
ツ」の充実した豪
華ラインナップ

「超ジャイアンツ」
ⒸNTV

スペースシャワーTV

「SPACE SHOWER
 SWEET LOVE SHOWER2023」

Movies 映画・ドラマ Animated cartoon アニメ Sports スポーツ Music 音楽

CS専門チャンネルについて詳しくはこちら

ムービープラスHD
邦楽ロック＆ポッ
プスを中心に幅広
くシーンを網羅す
る日本最大の音楽
専門チャンネル




